АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25.02.2022 года №11
с.Криничное

О внесении изменений в постановление администрации Криничанского сельского поселения от 27.12.2021 года №81 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Криничанского сельского поселения в соотвествие действующему законодательству, администрация Криничанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Криничанского сельского поселения от 27.12.2021 №81 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
           1.1. В пункте 6.6.1. приложения №1 к Нормативным затратам на обеспечение функций администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  строки:

	Группа и категория должностей

	Служебное транспортное средство, предоставляемое по вызову (без персонального закрепления)

	количество
	цена и мощность

	Старшая группа должностей категория «специалисты»

	Одна единица в год
	не более 0,5 млн. рублей и до 100 лошадиных сил включительно

                   заменить на строки:

	Группа и категория должностей

	Служебное транспортное средство, предоставляемое по вызову (без персонального закрепления)

	количество
	цена и мощность

	Главная группа должностей
Глава администрации

	Одна единица в год
	не более 1 млн. рублей и до 100 лошадиных сил включительно

             2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Криничанского сельского поселения.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	Глава Криничанского
сельского поселения

	О.П.Шевченко